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Set Profilleiste
zur Aufnahme von Relingsystem RSS...
1 Profilleiste
2 Endstücke
Befestigungsmaterial  

Länge 900 mm RSS-90 
1200 mm RSS-120 
1500 mm RSS-150 

11

32

Universalablage RSS-AB 30  
300

25

156

Papierrollenhalter
für Haushaltsrollen

RSS-RH 
325

93

33

Universalablage RSS-WAB 30 
300

13
5

151

Messerblock
ohne Messer  

RSS-MB 4 
250

13
2

60

Ablagekorb RSS-ABK 
300

12
5

155

Folienhalter einfach
mit doppelter Abrisskante oben und unten  

RSS-FH 81

424

58

Gewürzdosenhalter
für 5 Gewürzdosen  

RSS-GWA 30 
300

13
5

151

Haken-SET
mit 5 Haken  

RSS-5HK 12

25

34

Relingsystem - RSS
Aluminium-Optik

Typenbezeichnung
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Set Profilleiste
zur Aufnahme von Relingsystem MO-...
1 Profilleiste
2 Endstücke
Befestigungsmaterial

Länge 600 mm MO-PR 60 
900 mm MO-PR 90 

1200 mm MO-PR 120  
1500 mm MO-PR 150  

33

42

Befestigungsset PowerMaxx
zur Befestigung des Relingsystems MosaiQ auf allen tragfähigen,
glatten und ebenen Untergründen ohne Bohren
ausreichend bis zu einer Profillänge von 1500 mm

bestehend aus:
4 Positionierhilfen
1 Tube Haftmittel (6 Gramm)
1 Zerstäuber (Reinigungsmittel / Aktivator) und Zahnspachtel  

MO-POW 

Universalablage
Graphit schwarz, mit Dekorstreifen in Schwarz  

MO-UA 35-14 

350

14
0

110

Universalablage
Graphit schwarz, mit Dekorstreifen in Schwarz  

MO-UA 35-30 

350

35
0

110

Universalablage mit Bügel
Graphit schwarz, mit Dekorstreifen in Schwarz  

MO-UAB 35-20 

350

20
0

110

Köcher / Kräutertopf
Weiß, inkl. herausnehmbarem schwarzen Fachteiler
UV-beständig, lebensmittelecht und spülmaschinenfest
mit Magnet zur Fixierung auf Universalablage  

MO-KO 13 
135

15
6

135

Hakenleiste
Graphit schwarz
mit 6 Haken

MO-HL 25 

38

44
250

Papierrollenhalter
Graphit schwarz

MO-PH 35 

350

12
0

155

Magnet-Messerhalter
Graphit schwarz
für 7 Messer
ohne Messer

MO-MM 35  

350

20
0

45

Folienabroller
Graphit schwarz  

MO-FA 35 

350

30
0

110

Relingsystem - MosaiQ
Edelstahl-Optik
Alle Einhängeelemente passen zu den beiden Relingsystemen MosaiQ und RLED!

Typenbezeichnung
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Profilleiste mit LED-Ambientebeleuchtung
Profilleiste mit 2 Endkappen, Länge 400 - 4900 mm
LED-Beleuchtung 12 V DC, 7,2 W je lfdm. (3000-6000 k)
Energie-Effizienz-Klasse: A+
2000 mm Anschlussleitung (Einspeisung links)  

Grundpreis bis 1000 mm
je weitere 100 mm

RLED-PROFIL-EMO 

35,5

41
,5

Universalablage RLED-AB 

250

31
9

94

Messerblock
ohne Messer  

RLED-MB 

210

41
0

174

Papierrollenhalter
für Haushaltsrollen

RLED-RH 

340

22
7

70

Hakenleiste RLED-HK 

155

89

64

Einhängeleiste RLED-EH 

155

89

64

Anschlusselemente 12V
LED-Emotion-Funk-Set (inklusive LED-Konverter und Funkfernbedienung)

LED-Emotion-Funk-Erweiterungs-Set (inklusive LED-Konverter)

LED-Emotion-Touch-Set (inklusive LED-Konverter, Dimmer und Reflexsensor)

LED-Emotion-Erweiterungs-Set

30 W LED-EMO-FUNK-1
60 W LED-EMO-FUNK-2
30 W LED-EMO-E-FUNK1  
60 W LED-EMO-E-FUNK2  
30 W LED-EMO-TOU-1
60 W LED-EMO-TOU-2
30 W LED-EMO-E  

LED-Konverter

Schalter

Verlängerungsleitung für LED-Leuchten

Komplette Artikelbeschreibung siehe Seite 8.46 - 8.47!

30 W LED-T1 
60 W LED-T2 

Kippschalter HAL-T-SW 
Sensorschalter HAL-SENSOR-LED

Funksender  FUNKSENSOR
LED-V 200 

Relingsystem - RLED
Edelstahl-Optik
Alle Einhängeelemente passen zu den beiden Relingsystemen MosaiQ und RLED!

Bei Verwendung der Emotion Technologie ist eine stufenlose Regelung
der Farbtemperatur zwischen warm- (3000 k) und kaltweiß (6000 k) möglich.
Hierfür bitte ein LED-Emotion-SET mitbestellen

Typenbezeichnung
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